



## Rehab Care DK ApS

Avnvej 10  
7400 Herning  
CVR-nr. 33754922

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2020

---

**Niels Martin Stokholm**  
Dirigent

# Indhold

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2019                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2019                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 15 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rehab Care DK ApS

Avnvej 10

7400 Herning

CVR-nr.: 33754922

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Martin Erik Gam

Niels Martin Stokholm

## Direktion

Martin Erik Gam

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og produktion af produkter indenfor rehab-området.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.235 t.kr. anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomheden agerer på et marked der ikke forventes at blive væsentligt påvirket af udbruddet af COVID-19.



# Resultatopgørelse for 2019

|                                        | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>3.813.722</b> | <b>2.418.154</b> |
| Distributionsomkostninger              |      | (96.811)         | (191.257)        |
| Administrationsomkostninger            |      | (2.090.310)      | (2.028.759)      |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>1.626.601</b> | <b>198.138</b>   |
| Andre finansielle indtægter            | 4    | 5.979            | 6.107            |
| Andre finansielle omkostninger         | 5    | (48.163)         | (53.181)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>1.584.417</b> | <b>151.064</b>   |
| Skat af årets resultat                 | 6    | (349.073)        | (34.287)         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>1.235.344</b> | <b>116.777</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 600.000          | 0                |
| Overført resultat                      |      | 635.344          | 116.777          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>1.235.344</b> | <b>116.777</b>   |

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|                                             | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.      |
|---------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                         |      | 2.548.648         | 2.605.208        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 52.350            | 100.508          |
| <b>Materielle aktiver</b>                   | 7    | <b>2.600.998</b>  | <b>2.705.716</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>2.600.998</b>  | <b>2.705.716</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 4.596.043         | 4.045.950        |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>4.596.043</b>  | <b>4.045.950</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 3.884.029         | 2.425.355        |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 64.152            | 54.408           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>3.948.181</b>  | <b>2.479.763</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>8.544.224</b>  | <b>6.525.713</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>11.145.222</b> | <b>9.231.429</b> |

**Passiver**

|                                               | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.      |
|-----------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 200.000           | 200.000          |
| Overført overskud eller underskud             |      | 4.235.859         | 3.600.515        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |      | 600.000           | 0                |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>5.035.859</b>  | <b>3.800.515</b> |
| Udskudt skat                                  |      | 56.542            | 48.751           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>56.542</b>     | <b>48.751</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                |      | 1.744.027         | 1.876.816        |
| Anden gæld                                    |      | 30.354            | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 8    | <b>1.774.381</b>  | <b>1.876.816</b> |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 8    | 131.598           | 127.350          |
| Bankgæld                                      |      | 733.818           | 1.638.001        |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder           |      | 964.033           | 298.518          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 1.290.952         | 824.079          |
| Skyldig selskabsskat                          |      | 297.282           | 22.699           |
| Anden gæld                                    | 9    | 860.757           | 594.700          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>4.278.440</b>  | <b>3.505.347</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>6.052.821</b>  | <b>5.382.163</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>11.145.222</b> | <b>9.231.429</b> |
| Begivenheder efter balancedagen               | 1    |                   |                  |
| Personaleomkostninger                         | 2    |                   |                  |
| Af- og nedskrivninger                         | 3    |                   |                  |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10   |                   |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 11   |                   |                  |
| Koncernforhold                                | 12   |                   |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital primo         | 200.000                        | 3.600.515                                      | 0                                                  | 3.800.515        |
| Årets resultat            | 0                              | 635.344                                        | 600.000                                            | 1.235.344        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>200.000</b>                 | <b>4.235.859</b>                               | <b>600.000</b>                                     | <b>5.035.859</b> |

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomheden agerer på et marked der ikke forventes at blive væsentligt påvirket af udbruddet af COVID-19.

## 2 Personaleomkostninger

|                                                   | <b>2019</b>      | <b>2018</b>      |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
|                                                   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Gager og lønninger                                | 3.181.383        | 2.917.633        |
| Pensioner                                         | 385.626          | 442.634          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 96.831           | 63.824           |
| Andre personaleomkostninger                       | 47.433           | 4.025            |
|                                                   | <b>3.711.273</b> | <b>3.428.116</b> |
| <br>                                              |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>9</b>         | <b>9</b>         |

## 3 Af- og nedskrivninger

|                                     | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
|                                     | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 104.718        | 112.918        |
|                                     | <b>104.718</b> | <b>112.918</b> |

## 4 Andre finansielle indtægter

|                         | <b>2019</b>  | <b>2018</b>  |
|-------------------------|--------------|--------------|
|                         | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Renteindtægter i øvrigt | 5.829        | 0            |
| Valutakursreguleringer  | 150          | 6.107        |
|                         | <b>5.979</b> | <b>6.107</b> |

## 5 Andre finansielle omkostninger

|                                 | <b>2019</b>   | <b>2018</b>   |
|---------------------------------|---------------|---------------|
|                                 | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Renteomkostninger i øvrigt      | 46.275        | 51.293        |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.888         | 1.888         |
|                                 | <b>48.163</b> | <b>53.181</b> |

## 6 Skat af årets resultat

|                         | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat             | 341.282        | 22.699        |
| Ændring af udskudt skat | 7.791          | 11.588        |
|                         | <b>349.073</b> | <b>34.287</b> |

## 7 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 2.865.515                     | 400.790                                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>2.865.515</b>              | <b>400.790</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (260.307)                     | (300.282)                                            |
| Årets afskrivninger                 | (56.560)                      | (48.158)                                             |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(316.867)</b>              | <b>(348.440)</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.548.648</b>              | <b>52.350</b>                                        |

## 8 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2019<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2018<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2019<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2019<br>kr. |
|--------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 131.598                                           | 127.350                                           | 1.744.027                                     | 1.240.240                             |
| Anden gæld                     | 0                                                 | 0                                                 | 30.354                                        | 0                                     |
|                                | <b>131.598</b>                                    | <b>127.350</b>                                    | <b>1.774.381</b>                              | <b>1.240.240</b>                      |

## 9 Anden gæld

|                                          | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| Moms og afgifter                         | 571.530        | 219.629        |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 164.783        | 233.822        |
| Feriepengeforpligtelser                  | 117.524        | 132.840        |
| Anden gæld i øvrigt                      | 6.920          | 8.409          |
|                                          | <b>860.757</b> | <b>594.700</b> |

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|                                                                                | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b>175.484</b> | <b>164.444</b> |

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.549 t.kr.

### **12 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Investeringselskabet Hjejlevej ApS, Vildbjerg
